



## РЕШЕНИЕ

12 июля 2024 года	№151/47-5

г. Туймазы

О признании Ахтамуллиной Лилии Фазитовны утратившей статус кандидата в депутаты Совета муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №15

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/59-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Признать Ахтамуллину Лилию Фазитовну утратившей статус кандидата в депутаты Совета муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 на основании личного заявления о снятии ей своей кандидатуры.
- 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии Д. М. Арсланова

Секретарь

избирательной комиссии 3.Ф. Гатауллина